talis pro termino diuersorum anuorum adhuc ventur'

aceciam preteudeus habere ius titulum et interesse omnium
terrarum tenementorum et hereditamentorum eidem hospi-

tali siue pretense hospitali pertiuentium pio et Christiano

zelo motus et excitatus pro perpetuo releuamiue et sustenta-

cioue pauperum et egenorum virorum et mulierum iu eodem
hospitali manutenendori<»i tot' ius statum titulum interesse

et demand' eiusdem Comitis de et in predict' preteus'

hospital' ac de et in omnibus terris tenementis et hercdita-

mentis eidem pretenso hospitali pertinen' siue spectantibus

nobis per scriptum dicti comitis sigillo suo sigillatum concessit

> William Herbert, third Earl of Pembroke, K.G., born 10 April,

1580, at Wilton, held the earldom from 1610 to his deatli in KJoO, 10
April. He was educated at New Cullcfii'c, Oxford, and in 1(>10 was
appointed Governor of Portsmoutli. Ho became Chancellor of Oxford
in 1(520, and on account of his l)enofactions to the University a College
at Oxford was called by tho name of " Pembroke."
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250 REGISTRVM S. NICHOLAl, SARVM.

to the intent that et assignauit prout per idem scriptum in caucellaria nostra

andcou&m^the irrotulat' pleuius liquet et apparet ; Ea tamen intencione

^eudowmmts!*^ ^i^od nos per literas nostras pateutes sub magno feigillo

nostro Anglie couficiend' diet' hospital' de nouo exigere

fundare coufirmare et stabilire ac cum predictis terris tene-

mentis et bereditameutis dotare et locupletare dignaremur

;

SciATis quod nos Cbristiauam et cbaritatiuam intencionem
et proposit' dicti Comitis graciose acceptantes voleutesque

Regia nostra autboritate pauperum et egenorum misero et

lamentabili statui omnibus quibus conuenit modis pie et

graciose succurrere, ac ad bumilem peticionem dicti Comitis
Pembr' de gracia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero
motu nostris volumus ac per presentes pro nobis bered' et

We therefore successoribus uostris concedimus quod predict' pretens' domus
ever as a Hospital siuc hospital' scituat' et existcu' in vel prope Ciuitat' Noue

foi°'thJ'mifiuteu-
Sar?o« predict' in predicto Comitatu Wiltes' modo vulgariter

*"'^^w'^ani*!fa"^^^^^'
^^^1'^^^^' ^^^^^"^ ^ichoki S&vum in Comitatu Wiltes'

Chaplain and dc cctero impei'petuum sit erit et permaneat hospitalis

^hi'flramenand paupcrum pro sustentacioiie releuamine et mauutencione

tTthe"e'J^ceo'f
^^^^^8 Magistri siue Custodis ac vnius Capellaui ac quoruu-

Aimiphty God, dam paupcrum et iufirmorum virorum et mulierum ibidem
i.e. six 01 either n . ,

sex, deo seruien

Et quod diet' hospital' de cetero imperpetuum erit aut

esse possit et consistct vel consistere poterit de vno Magistro
siue Custode, vno Capellano, sex viris pauperibus et sex

mulieribus pauperibus in eodem hospitali imperpetuum
iuuenieud" et sustentand'

I'y
tiic name of Et quod dict' hospital' deinceps imperpetuum vocabitur

St. Nicholas in or per nomeu il)O0pttali0 S'tlHCti ilictolai in vel propc

^'ew*saram^in Ciuitat' Xouc Sarum in Comitatu Wiltes'

*^%viits*^°^ ^^ eaudem domum siue hospital' per nomen Hospitalis

founded by these Saucti Nicholai in vcl prope Ciuitat' Noue Sarum in Comitatu
Lettei-s. "Wiltes' crigimus et creamus nominamus facimus fundamus

confirmamus et stabilimus firmiter per presentes
;

The Master of Et quod dc cctcro sit ct ei'it infra hospital' predict' vnus

ofltspos'^essious Capellanus qui erit Magister siue Custos dicti hospitalis
IS a Chaplain,

g^ucti Xicholai predict' ac omnium terrarum tenementorum
reddituum reueucionum et hereditamentorum bonorum et

catallorum eiusdem hospitalis qui erit et vocabitur ^agi^tft
MUC UTU0tO0 hospitalis sancti Nicholai in vel prope Ciuitat'

None Sarum in Com' "Wiltes',

Another Chap- Quodouc dc cctcro pcrpctuis futuris tcmporibus sint et
lain to dwell in x-j i -iU/in j.

the Hospital cruut in codcm hospital vnus Capellanus, ac sex paupcres et
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LITTERAE PATENTES. A.D. 1610. 251

egeni viri etatis prouecte et sex paupcrcs ct cgeiie raulicrcs witusixmenand

etatis eciam prouecte ibidem sustentand' maimtenciid' et aTui nocdy'and'of

releuand' qui similiter vocabuiitur (JTapfllauU^ Jf »'i»tVf0 ft
'^^'v^uced age.

5'Ororf Hospitalis Saucti Nicliolai iu vel prope Ciuitatem

Noue Sarum in Com' Wiltes'.

Et vt intencio hec nostra meliorem sorciatur effectum Geoffify Bigge,

elcgimus nominauimus assignauimus et constituimus ac per *'p'r't!'acho\^of ti"e^

presentes pro nobis bered' et successoribus nostris cligimus
^^""\°ie first***

nominamus assiguamus et constituimus dilectum nobis Master. [He had
rt Tr • ^ it i* • l-i ' i. l 1" alroady held the
(jallndum Bigge clericum in artibus magistrum et Ycrbi Mastership from

diuini concionatorem fore et esse primum et modernum '^^^uedhfiwoo^

magistrum siue Custodem dicti hospitalis et terrarum tene-

mentorum reddituum possessionum reuencionum bonorum et

catallorum eiusdem hospitalis in eodem officio continuatur'

et mansur' durante vita sua naturali, nisi interim per per- foi- life, unless he
. „ .

-^ -^
. ))e removed from

sonas micrms mcmoratas pro quacumque causa que eis Ws office by law-

videbitur expedire pro aliquo vel aliquibus tali vel talibus *"' '^''t'^onty-

delicto vel dclictis defalt' vel defaltis causa vel causis per

eundem magistrum sine custodem perpetrand' fiend' vel

omittend' pro quo, qua, vel quibus per constituciones siue

ordinaciones hospitalis predicti fiend' vel ordinand' vel eorum +Proi«iiiywe

aliqu' vel aliquost amoueri vel remoueri debeat amouebitur. ^•'•uiqua's/

Et vlterivs de vberiori gracia nostra speciali ac ex certa wiii.smep-ereiii,

, , J . •, .

-^
. . clerk, to be Chap-

sciencia et mero motu nostns elegimus nominauimus as- laiu from year to

signauimus et constituimus ac per presentes pro nobis here- ^^^{J^^^
dibus et successoribus nostris oligimus nominamus assigna- ^/jj^']?';^//'^"^^^

mus et constituimus dilectum nobis Will'm Smej'ergill xic! Coiiins

Clericum fore et esse primum et modernum Capellauum dicti ^L^mc^"^""'^"

hospitalis in officio predicto continuaturinri et mansur?nn de J- Jo"es (alias

••. \. . ., TTT-j i
Gardyncr) to

anno m annum quamdiu ems merita se reddulermt accept?;»i, bo brethren

Ac quosdam Thomam Damary Nich'm Newton Nich'm EieaVor^Fussdi

Collins Walterum Coleman Joh'em Lyne Joh'em Jones alias SSfRoblrt*^
Gardyner ; et Aliciam Stephens Elianoram fi"usseir Doro-

j=",,yy^t{;(igQg.

thcam Costard Matild'Eobcrt Agnet' Verc etJohannam Heath sisters, to .abide

fore ct esse primos et modernos fratrcs ct sorores eiusdem m.aTntcnauccaud

hospitalis ibidem rcmansuros sustiuendos ct relcuandos
^i^i^gll!^^^.^^'

durantiZ;u5 vitis suis naturalibus secundum constituciones lemoved

et ordinaciones hospitalis predicti Nisi interim ipsi siue ipse

vel eorum aliquis aliqua vel alique per person(/s inferius

nominat' pro quacunque causa que eis videbitur expcdirc vel for misconduct

pro aliquo vel aliquibus tali vel talibus delicto vel dcfalct'

dclictis vel dcfalct' causa vel causis per i])sos respectiuc per-

petrand' fiend' committeud' vel omittend' pro quo qua vel
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quibus per coustituciones siue ordinaciones dicti Lospitalis

iu ea parte fiendas et ordinandas vel eorum aliquem vcl

aliquam aliquos vel aliquas respectiue amoueri vel remoueri

debcaut vel debeat amouebuntur vel remouebuutur vel eorum
aliquis vel aliqua amouebitur vel remonebitur.
Ac vt terre tenementa bona catalla et liereditamenta ad

perpetuam mauutencionem hospitalis predict! ac predict'

Magistri siue Custodis Capellani fratrum et sororum in eodem
hospitali de tempore iu tempus releuand' et sustentand'

melius dari concedi perquiri et possideri possuntf,
These are to con- YoLUMus ac pro uobis lieredibus et successoribus nostris
stitute a CoiiJO- , . ,,, ^ .

,
...

,
..

,

ration, with their 0.6 cousimil gracia uostra spcciali certa sciencia et mero
successors,

jj^q^^ nostris coucedimus ordinamus et coustituimus quod
ijdem Magister siue Gustos Capellanus fratres et sorores

hospitalis predicti et successores sui sint et erunt de cetero

imperpetuum vuum corpus corporatum et politicum de se in

re facto et nomine per nomen Magistri siue Custodis

Capellani fratrum et sororum Hospitalis Sancti Nicholai in

vel prope Ciuitatem Noue Sarum in Comitatu Wiltes'

Et ipsos Magistrum siue Custodem Capellan' fratres et

sorores et successores suos per nomen Magistri siue Custodis

Capellani fratrum et sororum Hospitalis Sancti Nicholai in

vel prope Ciuitatem Noue Sarum in Comitatu Wiltes' in-

corporamus et vnum Corpus corporatum et polliticum per

idem nomen imperpetuum duratur2(»i realiter et ad plenum
pro nobis heredibus et successoribus nostris erigimus facimus

creamus ordinamus coustituimus et stabilimus firmiter per

presentes quodque per idem nomen Magistri siue Custodis

Capellani fratrum et sororum Hospitalis Sancti Nicholai in

vel prope Ciuitatem Noue Sarum in Comitatu Wiltes' per-

petuis futuris temporibus, vocabuntur appellabuntur et

in iiciTctiiity nomiuabuntur. Et quod per idem nomen habeant

Buccessioncm perpetuam. Et quod ipsi per nomen Magistri

siue custodis fratrum et sororum Hospitalis Sancti Nicholai
ami, as sucii, are iu ygl prouc Ciuitatcm Nouc Sarum in Comitatu Wiltes'
lefjally riualmed .

'••'• .„. ., ii-i
to hold property, smt ct eruut pcrpctuis luturis temporibus persone uabiies

et in lege capaces ad habend' perquirend' recipiend' et

possidend' maneria terras et tenementa prata pascua pasturas

redditus reuenciones Remaner' et alia hereditamenta eis et

successoribus suis imperpetuum tam de nobis heredibus et

successoribus nostris quam de aliqua alia persona quacuuque

sou aliquibus aliis personis quibuscunquc quamcciam bona

et catallu ad sustentacionem manutencioucm et rcleuamen
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I. Antijcnt Seal of the Hospital.

II. Seal oi' St. Nicholas' Hositial
temp. G. B.
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hospitalis predict! ac predict' Magistri siue Custodis Capellani

fratrum et sororum ibidem de tempore in tempus degencium
et sustentaudorum.

VoLuiius EciAM ac per presentes pro nobis heredibus et

successoribus nostris concedimus predictis Magistro siue

Custodi Capellano fratribus et sororibus Hospitalis sancti

Nicholai in vel prope Ciuitatem None Sarum in Com' Wiltes'

et successoribus suis quod ipsi et successores sui imperpetuum to have a com-

haboant commune Sigillum pro causis et negociis suis con-
™o"sea,

cevnentibus Hospital' predict' de tempore in tempus deser- which they may

uitur?t)/i. Et quod bene liceat et licebit eisdem Magistro '

to time,

siue Custodi Capellano fratribus et sororibus hospitalis pre-

dict! et successoribus suis Sigillum illud ad libitum suum de

tempore in tempus frangere mutare et de uouo fa cere prout

eis melius fieri ct fore videbitur. Et quod predict! Magister

siue Custos Capellanus fratres et sorores hospitalis predicti

et successores sui per nomen Magistri siue Custodis Capellani

fratrum et sororum Hospitalis Sancti Nicholai in vel prope

Ciuit' None Sarum in Comitatu Wiltes' placitare et impla-

citari prosequi defendere et defend! respondere et responderi

possint et valeant in quibuscunque et singulis causis querelis

sectis et acciouibus quibuscunque cuiuscunque nature seu

generis fuerint in quibuscunque Curiis locis et placeis

nostris heredum et successorum nostrorum ac in curiis

locis et placeis aliorum quorumcunque ac coram quibus- and to be parties

cunque Judicibus Justiciariis et commissionariis nostris »" ^mts at law.

heredum et successorum nostrorum et aliorum quorum-
cunque infra hoc Regnum nostrum Anglie et alibi et ad ea

omnia et singula alia quecunque faciend' agend' et exequend'

per nomen predictum in tarn amplis modo et forma prout al'

persone ligei nostri persona habiles et in lege capaces infra

Regnum nostrum Anglie facient et facere valeant aut

possint in Curiis locis et placeis predictis et coram Judicibus

Justiciariis et Commissionariis predictis.

VoLUMUS EciAM ac de vberiori gracia nostra speciali ac ex when the Mas-

certa sciencia et mcro motu nostris pro nobis heredibus et (theEaiiof Pem-

successoribus nostris concedimus et ordinamus quod quando- yoars^|iS^\'^o,

cunque contigerit Magistrum siue custodem Hospitalis
'VJ''''3f*,7

^^°

predicti ab hac vita decedere vel ab officio suo amoueri, quod samm to have

tunc et tocies bene liceat et licebit predicto Comiti Pembr' gt^itin^uhvough

executoribus et assignatis suis durante termino quadraginta
*j'[ffi^|4'{°^i|.;\

annorum immediate senucn' dat(<»« presencium ct post for the office; or,

-, ,
. I'l />-i>T^' whin the see is

eundom termmum quadraginta annorum unit bpiscopo vacant, the Dean
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and Chapter may Sai'um pi'o tempore existenti sufficientem Clericum in locum

^vaclnVoccur.'^ ct officium buiusmocli custodis sic amoti siue decedeu' eligere

preficere et presentare per predictum Episcopum Sarum pro

tempore eiistentem,

Vel ea sede vacante per Decauum et Capitulum] Sarum
instituend' et admittend'.

The presentee to Que ouidem pcrsoua sic elect' et prefect' iuoffici2<»i magisti
hold the Master- • ^-^ , t tt •• t t i- • i l la •

ship for life siue Custodis Hospitalis predicti m loco et omcio suo con-

tinuabit durante vita sua uaturali. Nisi ipse per predict'

Comitem Pembr' executores siue assignatos suos durante

predicto termino quadraginta aunorum aut post terminum
ilium finitum per predictum Episcopum Sarum pro tempore

unless he be re- existentcm aut ea sede vacante per predict' Decanum et

^tron, OTthe Capitulum Sarum pro tempore existen' pro quacunque causa

Dein^AVha^iter ^1^® ^^^ rcspectiue vidcbitur expedire pro aliquo vel aliquibus

(as the case may tali vcl talibus dcHcto vcl dcHctis dcfalct' vel defalctis per

with^constita^*^ ipsum Magistrum siue Custodem perpetrand' omittend' vel

*orthe"sodety7 ficud' pro quo vcl quibus per constituciones vel ordiuationes

Hospitalis predicti in ea parte in posterum fiend' et ordiuand'

amoueri vel remoueri debeat amouebitur vel remouebitur.

Et boc tociens quociens casus sic acciderit vel requisiucrit

tarn de moderno Magistro siue Custode quam de Magistro

siue Custode futur' temper', existere contingente.

The Dean and YoLL'Mus EciAM ac de vbcriori gracia nostra speciali ac ex

to^fiirupthr certa sciencia et mero motu nostris pro nobis beredibus et

vacated iTy^their successoribus uostris concedimus at ordinamus quod quan-
one nominee clocuuque coutigerit prcdictum Jobaunem Jones alias Gardiner

among the Poor -.^^.i-it^ • i. i

Brethren. They ab bac Vita decedcre vel a loco suo amoueri qu©a tunc bene

'"and pr^eSf*^ Hccat ct liccbit prcfat' Decano et Capitulo Sarum pro tempore

^^mmrthr*^ existen' alium viruin pauperem eligere nominare ac presentare

infra vnum mensem proxime post mortem siue amocionem
predicti Jobannis Jones alias Gardiner per Magistrum siue

Custodem dicti Hospitalis pro tempore existentem in fratrem

Hospitalis predicti recipien(?ii»i et admittendum. Et sic

tocies quocies locus ille vacare coutigerit in {utmu?n.
!"

^''^ii'^^y"^°
Et si contingat aliquemt vel aliquos siue aliquas residuorum

And in like man prcdictorum Capelloui quinque pauperum fratrum et sex
nerthe Master gororum Hospitalis prcdicti pro tempore existenciifwi ab bac
of the Hospital , , _ ^ , ^

'^ . . . ^ , . ' . ... .

to fill up the Vita decedere vel ab omens siue locis suis amoueri vel decedere

whether'^oTthf quod tuuc ct tocics bene liceat et licebit Magistro siue

amOTg^thefive Custodi HospitaHs predicti pro tempore existenti infra vnum
other"Brethren meusem proxim' post mortcm amocionem siue decessura

within onr" Capcllani pauperum fratrum et sororum sic decedontium vel
month.

'^ ' '
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amotorum vnum Capellanum siue vnum vel plures pauperes

viros et mulieres in locum et officium vel locos et officia

huiusmodi Capellaui vel pauperis fratris et sororis sic dece-

dentis vel amoti vel decedent' vel amotc contingeu' eligere

nominare preiicere presentare et admittere secundum antiquam

consuetudinem Hospitalis predicti. Et sic tocies quocies loci

illi Capellaui fratrumvel sororumvacare coutiger/nfin futuivt?».

Que quidem person' sic elect' et prefect' in loc' Capellaui

ibidem ad tunc nuper deceden' vel amot' continuabit in loco The chaplain to

Capellani dicti Hospitalis de anno in annum quamdiu eius fj^oiryllrtoyeTr

merita so reddant accepti«?i Magistro siue Custodi Hospitalis 'i^'™ipr

i^is^e^'

predicti.

Et persona vel persone sic elect' et prefect' in locum siue

loca pauperum fratrum et sororum predict' ibidem ad tunc

nuper decedent' vel amot' existentis decedent' vel amot'

existenc<»?/i respectiue continuabit et continuabunt in loco The Bretiuen

vel locis pauperum fratr»??i et sorovum Hospitalis predicti ,ioid\h^Saces

duran' vit' natural' huiusmodi persone et personarum sic aunng: the term
„ , . ,-r. • . 1 • • T,r • J.

ot their lives un-

elect et prefect respectiue. JNisi ipse vel ipsi per Magistrum less removed by

siue Custodem predictum pro tempore existentem pro qua- accordan^ewitii

cunque causa que ei videbitur expedire vel pro aliquo vel

aliquibus tali vel talibus delicto vel delictis defalct' vel

defalctjs causa vel causis per ipsos respectiue perpetrand'

amittend't vel fiend' pro qua vel quibus per constituciones et tifg-'omitteiuV!

ordinaciones dicti Hospitalis in ea parte fact' vel ordiuat' vol Constitution and

fiend' et ordinand' vel eorum aliquos vel aliquas amoueri vel ^'soclJtyf''^

remoueri debeant vel eorum aliquis amoueri vel remoueri

debcat amouebuntur vel remouebuntur vel eorum aliquis

amouebitur vel remouebitur. Et hoc tocies quocies casus sic

acciderit vel requisiut'rit tam de modernis pauperibus fratribus

et sororibus quam de pauperibus fratribus et sororibus ibidem

futuris temporibus existere contingentibus.

VoLi'MUS EciAM ouod Magistor siue Custos Hospitalis ^"rii^i Master's

\ ,. . . • \
J.

Oath on Admis-
predicti qui modo per has literas nostras patentes uommatur et sion to bo taken

appunctuatur et qui pro tempore erit et successores sui Sacra- '(or before d-'a"

meuto suo^ corporalif super Sancta DeiEvangelia ad omnia et vacS.thatiw
siufrula officia siue loca sua tangen' siue concernen' bene et win faithfully

fideliter exercend' et exequcnd iuxta ordinaciones et statuta diities and places

eiusdem Hospitalis siue pretensi Hospitalis antehac edit' vel ,viliAhe!s(a('»L

per Robertum Bingham Episcopura Sarum rcputat' fundator'
J'f''2]J''jj,""';,''X*i

dicti Hospitalis siue pretensi Hospitalis vel per Rica;-(/um the supposed

Beauchampe Episcopum Sarum predict' et Patron' eiusdem ii'ospltai'ancr

' Probaljly we should read ' Sacrameiita sua corporal i«.'
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those of Richard Hospitalis quas ordinaciones et statuta per presentes rat' et

Patron wh.'are firm' essG volumus quateiius et quousque legibus Regni nostri

^toas tWy'arr Aiiglie et biis Uteris nostris patentibus nou repugnant coram
»ot contrarient Episcopo Sarum pro tempore existente vel ea sede vacante

England and coram Decano et Capitulo Sarum in tempore institucionis vel

^Pat^nt?*^ admissionis sue prestabunt et eorum quilibet prestabit.

dstatiitesmay VoLUMUS EciAM ac per preseutes pro nobis heredibus et

thehdporthe successoribus nostris concedimus quod predictus Comes
Abp- of Canter- Pembr' executores et assignati sui cum assistenc?rt et consensu

Pembroke up to Arcbicpiscopi Cautuar' pro tempore existen' duran' predicto
1651. And after, • i • j.

that date by Bp. termiuo quadragiuta annorum,

help antraren^t Et postea Episcopus Sai'um* pro tempore existens cum "

of Abp. in order assistcucia ct couscnsu Arcbicpiscopi Cantuar' pro tempore

conformable to existcutis rcspectiue reuisent examinabunt et diligenter
*^^

realm!
*^^ persci'utabunt antiqua Statuta Jura Ordinaciones et Consti-

tuciones dicti nuper Hospitalis sine reputati Hospitalis ac tot

et talia eoruudem autiquorum statutorum et ordinacionum et

constitucionum quot et qual' sint repugnan' aut contrar'

legibus et statutis huius Eegni nostri Auglie penitus

expurgare delere et obliterare ea intencione vt posthac in ysu

et execucione non ponantur,

And to make Aceciam faccro et constitucrc tot tauta talia et huiusmodi

law^^'L^cforders ^Ha boua idouca et salubria statuta Jura ordinaciones et

and constitutions coustitucioues in sciiptis, tam concernen' diuinum seruicium

^"spctSI^ de die in diem in predict' Hospitali in bonorem Dei celebrand'

^-orndTytoday^ ac taxaciou' rcddit' terr'' eidem bospitali spectan' pro
(2) the assess- j^cliori mauutencione et releuamine pauperum eiusdem
ment of the rents

, i • i •

and lands for Hospitalis, quam concernen gubernacionem eleccioncm

anceandreUerof expulsioncm punicioncm et direccionem predict' Magistri

^'''^Hospita/^'' sine Custodis Capellani ac fratrum et sororum ibidem pro

(3)
^?J^™^®^{^*

tempore existen' et eorum siue earum cuiuslibet,

sion punishment Nccuou stipcud' salar' liberatur' allocacion' focal' et al'

Sstefchapiain ucccssar' ct requisit' quoad victum et vestitum pro eisdem

^'Sewf'''^ Magistro siue Custode Capellano fratribus et sororibus et

(4) stipends eorum successor' et al' nuorumcunque qui in dicto Hospitali
salaries liveries

, --jp? !••) 'ij.
allowances fuel pro tempore existen luer ac ordinacion preseruacion et

fSndcTothing disposiciou' teiTarum teuementorum et hereditamentorum

(5)'tCorderinI bouorum et catallorum eiusdem Hospitalis ad sustentaciouem

retention and °
et maiiutencioncm eiusdem Hospitalis ac eorundem Magistri

pertyrud°ot^her siuc Custodis Capellani fratrum et sororum et successorum
goods. suorum dand' concedend' siue assignand' siue eorum aliquod

vol aliqua quouismodo tangen' vel concernen' quot quanta

qualia et que per predictum Comitem Pembr' executores et
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statutes at their
discretion.

Such new
statutes to be

in force.

assiguatos suos, cum assistencia ct consensu Archicpiscopi
Cantuar' pro tempore existen' duran' predicto termino
quadraginta auuorum, ct post ilium terminum finitum per
predict' Episcopum Sarum et successores sues pro tempore
existen' cum assistencia et consensu Archicpiscopi Cantuar'
pro tempore existcntis, bona vtilia idonea et salubrj'a respectiuo

yidebuntur non existen' contrar' vel repugnancia antiquis

ordinibus statutis et constitucionibus dicti Hospitalis antehac not ropu^iiant to

factis quateuus huiusmodi antiqua statuta et ordinaciones et stltuterorders

constituciones non siut vel erunt contraria vel repugnancia ouhTHo^ipTtoiso
logibus vel statutis huius Regni Auglie. Eademque omnia far as these are

ct singula sine eorum aliquod vel aliqua sic de nouo fact' vel ' ° "^

iaws.

liend' secundum veram iutencionem barum literarum no s- To revoke deter-

, ,
.

, T ,
• mine alter and

trarum pateucium reuocare mutare determmare augmentarc extend such new

alterare vel de nouo facere prout ei vel eis de tempore in

tempus respectiue melius videbitur cxpedire.

Que quidem Statuta iura ordinaciones et constituciones sic

vt prefertur fiend' et constituend' volumus et conccdimus ac

per preseutes pro nobis heredibus et successoribus nostris

tirmitcr precipimus et mandamus inuiolabiliter obseruari

tcueri et performari de tempore in tempus in futur2<7«. Ita

tamen quod eiusmodi Statuta Jura ordinaciones et constitu-

ciones sic vt prefertur fiend' constituend' vel ordinand' aut

eorum aliquod vel aliqua non sint contraria aut repugnancia
legibus aut statutis huius Eegni nostri Anglie nee antiquis

Statutis ordiuacionibus et constitucionibus dicti Hospitalis

quatenus eadem antiqua statuta ordinaciones et constituciones

eiusdem Hospitalis non sint contraria aut repugnancia legibus

aut statutis huius Eegni nostri Anglie.

Et vltekius sciatis quod nos tam pro consideracione

predicta quam pro perpet' releuamine sustcntaciono et

manutencione Hospitalis predicti ac predictorum Magistri

sine Custodis Capellani fratrum ct sororum in eodem
Hospitali pro tempore in tempus releuand' et sustentand' de

vberiori gracia nostra speciali ac ex certa scicncia et mero
motu nostris dedimus et conccssimus ac per presentes pro
nobis heredibus et successoribus nostris damns ct conccdimus
dictis Magistro sine Custodi Capellano fratribus et sororibus

Hospitalis Sancti Xicholai in vel prope Ciuitat' Noue Sarum
in Comitatu Wiltes', et successoribus suis,

Tot(vm iWam domum sine uuper Hospital' Sancti Nicholai The House or

in vel prope Ciuitat' None Sarum predict' in Comitatu Wiltes' N?choias,°vith

predicto cum duobus gardinis tribus pomariis et duobus 3 ^ciJanis

g 2 pasture closM.

Grant- of pro-
perty.
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Clans' pastur' eidem Hospital! adiacentibus cnra snis

Juribus proficuis et pcrtinenciis in eodem Comitatn Wiltes'

modo vel uuper in teuur' sine occupacion' Magistri sine

Custodis Capellani fratrum et sororum Hospitalis predict! yel

assiguatorum suorum aut modo vel nuper in teunr' sine

occnpacion' prctensorum Magistri sine Custodis Capellani

fratrum et sororum reputati Hospitalis predicti vel assig-

uatorum suorum.
The teuement Necuou totam illam capellam communiter vocatam ,£t.

chapeU-noaVtiie ^Ol^U'^ (Ct^JP^^U* scituat' iaccu' et cxisteu' iuxta sine prope
great bridge,

pQ^^gj^^ maiorem Ciuitatis None Sarum predict.'

lands tenemeuts Ac omuia terras tenementa decimas et hereditamcnta

*joim'f Chapel*" quecuuque cum suis pertin(?»f?/s in eodem comitatn Wiltes'
(Joan Fi>^her, eidcm Capclle spectan^i^MS sine pertinenfi^z^s ant cum

eodemj communiter gams modo vel nuper m teuura

slue occupacione Johanne ffisher \idue vel assignatorum

suorum.
a tenement near Necuou totuin illud teuemcntum cuui suis juribus membris

^(T?HancTCkf' et pcrtiu' vuiucrsis scituat' iacen' et existeu' prope vel iuxta
occupier), predict' Hospital' Sancti Xicbolai predict' in predicto Comitatn

Wiltes' modo vel nuper in tenura sine occupacione Thome
Hancock vel assignatorum suorum.

St. Nicholas Necnon tot' ill' firm' et terr' dominical' Hospitalis Sancti

st^Nichoias Nicbolai predict' vocat' St. Nicholas farme and St. Nicholas

.

^'^^'^
c- meade cum suis iuribus membris hereditamentis et riertmenciism or near Sarum . . . ....

, ^. •

inw.&E. Harn- viiiuersis scituat lacou et existeu m vel prope Ciuitat None
ton" T.Hancock" Sarum predict' et in Westharnham Eastharuham et

occupier), Hunniugton vel eorum aliquo in predicto Comitatn Wiltes'

modo vel nuper in tenura siue occupacion' Thome Hancock
vel assignatorum suorum.

Meadow cioso Nccuou totitm Uliid Claus' prati scituat' iacen' et existen'

nuwimthoEast i^^^^ ^^^ propc St. Nichohis meade predict' ex parte oriental/
(Rpi"'i^i;" T^'^f- cum suis pertincncn's in predicto Comitatn Wiltes' modo vel

• tenant)," nuper iu tenura siue occupacion' Ephrahim Yuedall' Gencrosi
vel assignatorum suorum.

AfranieninBug- Necuou totum illud gardiuum cum pertin<?»c?/s scituat'

oJceupantsir T.^ laceu' ct cxisteu' iu Bugmore infra ciuitatem None Sarum
Gorges), predict' modo vel nuper in tenura siue occupacione Thome

Gorges militis vel assignatorum suorum.
2 tenements in Necuou oiunia ilia duo teucmeiita cum ])ci-tiitenci'is scituat'

*
"^saiisK'

' iacen' et existen' in Newstreete infra Ciuitatem None Sarum
predict'.
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ac vnam parcclkra prat? cum pcrtinrHcn's Rcituat' iaccn' meadow in strat-

et existon' in Stratford in Comitatu Wiltcs' predict' nupcr (tenanu.Gaunt)

in tennra sine occupacionc Jobaunis Gaunt vel assig-